UỶ BAN NHÂN DÂN

 TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:         /UBND-KT

                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                      Bình Định, ngày       tháng 5  năm 2021

                                                Kính gửi:

- Sở Tài chính;

- VP Ban An toàn giao thông tỉnh.

Xét đề nghị của Sở Tài chính tại Văn bản số 1363/STC-TCHCSN ngày

17/05/2021 về việc đề  u t chủ tr  ng đ u t  công tr nh   p đ t hệ thống ca era

gi   s t   ử    vi phạ  về an toàn giao thông và an ninh tr t t  tại c c đi   đen

tai nạn giao thông tr n tu  n  uốc  ộ 19 và đề nghị của Ban An toàn giao thông

tỉnh tại Văn bản số 129/BATGT-VP - 28/04/2021; Chủ tịch UBND tỉnh có ý

ki n nh  sau:

1. Về chủ tr  ng  đồng   cho Ban An toàn giao thông tỉnh th c hiện việc

đ u t   â  d ng công trình   p đ t hệ thống ca era gi   s t   ử    vi phạ  về

an toàn giao thông và an ninh tr t t  tại đi   đen ngã t   uốc  ộ 19 giao với

đ ờng Tâ  tỉnh thuộc địa bàn  ã Nh n Tân, thị  ã An Nh n, nh  đề nghị của Sở

Tài chính tại văn bản n u tr n. Kinh phí th c hiện: sử dụng từ nguồn kinh phí s

nghiệp kinh t  đã giao cho Ban ATGT tỉnh trong nă  2021 tại Qu  t định số

 0 0   -UBND ngà  10 12 2020 và  u  t định số 112   -UBND ngà

11 01 2021 của UBND tỉnh.

2. Giao Ban An toàn giao thông tỉnh tri n khai c c thủ tục đ u t   tổ chức

th c hiện  â  d ng và thanh qu  t to n kinh phí các công trình nêu trên theo

đúng qu  định.

3.  ối với công trình   p đ t hệ thống ca era gi   s t   ử    vi phạ  về

an toàn giao thông và an ninh tr t t  tại đi   đen, ngã t   uốc  ộ 19 giao với

 uốc  ộ 19B thuộc địa bàn thị tr n Phú Phong  hu ện Tâ  S n: giao Sở Tài

chính chủ tr   phối hợp với Ban ATGT tỉnh và c c đ n vị có  i n quan ki   tra

rà so t b o c o  đề  u t UBND tỉnh cho chủ tr  ng tri n khai th c hiện khi cân

đối đả  bảo nguồn kinh phí.

Thủ tr ởng c c c  quan  đ n vị có  i n quan phối hợp tri n khai th c

hiện./.

 Nơi nhận:

                            KT. CHỦ TỊCH

                           PHÓ CHỦ TỊCH
- Nh  trên;

- CT UBND tỉnh;

- PCT Ngu ễn T  Công Hoàng;

- Công an tỉnh;

- UBND TX An Nh n;

- CVP, PVP KT;

- L u VT, K19.(M.11b)

                                Nguyễn Tự Công Hoàng

Về việc chủ tr  ng đ u t  công tr nh

  p đ t hệ thống ca era gi   s t   ử

vi phạ  về an toàn giao thông và an

ninh tr t t  tại c c đi   đen tai nạn

giao thông tr n tu  n  uốc  ộ 19.

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-21T10:40:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Nhật Minh<nguyennhatminh-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-05-21T14:07:01+0700

		2021-05-21T14:55:34+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T15:51:57+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T15:52:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-05-21T15:52:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!